Roncone, 26 agosto 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club RONCONE MOTOCROSS

#ROUND 7 - Roncone

Round #7 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

85 - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmhMI@
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Miglior T. 1 2:22.146 11:03:26.184 5 2:13.133 11:13:16.297
Po. 1- # 37 IORIATTI F. - KTM s 319
. .0c- Diff. Primo
1 2:03.725 11:03:04.031 2 2:11.213 11:05:37.397 " po, 12 - # 27 RABENSTEINER M. - Husquarna 16 g7
2 1:59.395 11:05:03.426 3 2:07.544 11:07:44.941 1 2:25.928 11:03:30.314
3 2:10.142 11:07:13.568 4 2:07.507 11:09:52.448 2 2:15.397 11:05:45.711
4 1:56.319 11:09:09.887 5 2:20.244 11:12:12.692 3 2:16.546 11:08:02.257
5 2:15.778 11:11:25.665 6 2:07.948 11:14:20.640 4 2:13.198 11:10:15.455
Diff. Primo 5 2:18.694 11:12:34.149
6 1:57.201 11:13:22.866  Ppo. 7 - # 136 MINNECI M. - KTM +12.281 o T
Diff. Primo 1 2:36.342 11:03:55.851 6 2:20.444 11:14:54.593
Po. 2 - # 126 SPANO L. - KTM +07.634
1 2:18.787 PP 2 2:11.118 11:06:06.969
2 2:10.036 11:05:30.814 3 2:31.413 11:08:38.382
3 2:03.953 11:07:34.767 4 2:08.600 11:10:46.982
4 2:04.405 11:09:39.172 5 2:42.866 11:13:29.848
Diff. Primo
5 2:04.078 11:11:43.250  po. 8 - # 77 PIRCHER S. - KTM +12.484
6 2:05.114 11:13:48.364 1 2:17.724 11:03:31.981
Diff. Primo 2 2:14.646 11:05:46.627
Po. 3 - # 17 LANTSCHNER J. - Husgvarna +08.495
1 2:25.087 11:03:28.584 3 2:15.086 11:08:01.713
) 2:09.939 11:05:38.523 4 2:11.417 11:10:13.130
3 2:11927 11:07:50.450 5 2:08.803 11:12:21.933
4 2:07.241 11:09:57.691 6 2:10:540 11:14:32.473
Diff. Primo
5 2:05.950 11:12:03.641  Po. 9 - # 119 PALERMO M. - KTM +14.143
6 2:04.814 11:14:08.455 1 2:17.056 11:03:17.372
Diff. Primo 2:19.083 11:05:36.455
Po. 4 - # 222 MANFREDI S. - KTM +08.569 2
1 2:19.021 11:03:18.223 3 5:55.849 11:11:32.304
2 2:07.692 11:05:25.915 4 2:10.462 11:13:42.766
Diff. Primo
3 2:33.166 11:07:59.081  Ppo. 10 - # 53 TSCHAGER L. - KTM +14.566
4 2:05.509 11:10:04.590 1 2:18.879 11:03:20.623
5 2:04.888 11:12:09.478 2 2:16.193 11:05:36.816
6 2:59.602 11:15:09.080 3 2:13.090 11:07:49.906
Diff. Primo 4 2:12.923 11:10:02.829
Po.5 - #11 TOLOTTI M. - Husqvarna +08.659
1 2:08.588 11:03:08.169 5 2:12.393 11:12:15.222
) 2:07.653 11:05:15.822 6 2:10.885 11:14:26.107
Diff. Primo
3 2:05.358 11:07:21.180  po, 11 - # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna +16.814
4 2:05.437 11:09:26.617 1 2:17.522 11:03:35.303
5 2:04.978 11:11:31.595 2 2:57.175 11:06:32.478
6 2:05.451 11:13:37.046 3 2:15.315 11:08:47.793
. Diff. Primo 2:15.371 11:11:03.164
Po. 6 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki + 11188 4
Fastest lap: 1:56.319
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